
 
 
 
 
 
 

OGGETTO :  Erogazione indennità di risultato ai Titolari di Posizioni Organizzative per l’anno 2013. 

 

IL RESPONSABILE DELLA GESTIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE 
 

adotta  la seguente determinazione. 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 08.01.2014 con la quale si autorizzava il Segretario 

Comunale alla gestione delle risorse e degli interventi, ivi compresi i residui, sino alla data di approvazione del 

Bilancio 2014 per l’espletamento del servizio sopra citato; 

VISTO il  provvedimento a firma del Sindaco – prot. n. 29425  del 28.06.2012 – con il quale la Dott.ssa Flavia 

Laghini viene nominata Segretario Comunale Titolare della Segreteria del Comune di San Pietro Mosezzo. 

VISTO il  provvedimento a firma del Sindaco – prot. n. 4368 del 04.07.2012 – con il quale la Dott.ssa Flavia 

Laghini viene nominata Responsabile del Servizio interessato  del Comune di San Pietro Mosezzo; 

VISTO il D.M. del 13.02.2014, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 43 del 21.02.2014,che ha differito al 30 aprile 

2014 il termine per l’approvazione del Bilancio di Previsione per l’anno 2014 da parte degli Enti Locali e precisato 

che, ai sensi dell’art. 163, comma 3 del D.Leg.vo 18.02.2000 n. 267, l’esercizio provvisorio si intende 

automaticamente autorizzato fino alla scadenza fissata per l’approvazione del Bilancio di Previsione; 

ATTESO che questo Ente, non avendo a tutt’oggi approvato il Bilancio di Previsione per l’Esercizio Finanziario 

2014, si trova in  esercizio provvisorio, ai sensi dell’art. 163, comma 3 del D.Leg.vo  n.267/2000; 

PRECISATO che l’adozione del presente atto non viola il disposto di cui all’art. 163 del D.Leg.vo 18.08.2000 n. 

267; 

VISTA la determinazione n. 49  del  05.04.2013 con la quale veniva impegnata la spesa complessiva relativa alle 

indennità  di risultato per l’anno 2013 ai Titolari di Posizioni Organizzative per l’importo di € 12.625,00= oltre 

oneri di legge. 

RICHIAMATA altresì la deliberazione di Giunta Comunale n. 31 del 26.03.2014 con la quale veniva deliberato di 

erogare le indennità di risultato per l’anno 2013 nella misura massima  prevista del 25% dell’indennità di posizione 

a favore dei dipendenti Sigg.ri : Barbaglia Giuseppina, Miglio Claudio, Pinato Mauro, e Griggio Natalino. 

RITENUTO quindi dover provvedere all’erogazione delle suddette indennità. 

 

DETERMINA 

 

 Di liquidare ed erogare, a favore dei dipendenti di seguito elencati, la somma complessiva di €. 12.625,00= oltre 

oneri di legge, per i motivi in premessa specificati, dando atto che la spesa è stata prevista ad appositi interventi 

del Bil. 2014 G.R.P. 

                             Impegni 

 Miglio Geom. Claudio              € 3.750,00                           n. 1.01.06.01/240.01          39/2013 

 Pinato Rag. Mauro               € 3.250,00                           n. 1.01.03.01/146.01          40/2013 

 Barbaglia Giuseppina                        € 2.375,00                           n. 1.01.07.01/272.01          41/2013 

 Griggio Natalino               € 3.250,00                                        n. 1.03.01.01/240.01          42/2013 
 

 Di provvedere alla pubblicazione della presente determina all’albo pretorio on line, nel rispetto del D.Lgs. 

33/2013. 
 

 

                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                (Dott.ssa Flavia LAGHINI) 

 

 

VISTO per la regolarità contabile. 

 

San Pietro Mosezzo, __________________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       FINANZIARIO 

                (Pinato Rag. Mauro) 

DETERMINAZIONE   n.  39 del 31.03.2014 


